
近隣にお住まいの皆様にはご迷惑をおかけすることとなり申し訳ございません。

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

平素は、浜の宮市民プールの運営にご理解賜り誠にありがとうございます。

今夏の開場期間につきまして、延長し運営させていただきたく存じます。

浜の宮市民プール

開場期間延長のご案内

【問合せ先】あああああああああああああああああ

浜の宮市民プール：079-424-6635ああああ

加古川市スポーツ・文化課：079-427-3069

変更前

開場期間

変更後

開場期間

2024年7月1日（日）～ 9月1日（日）

全日　9：00～18：00まで

2024年7月1日（日）～ 9月8日（日）

全日　9：00～18：00まで

回
覧


